
 

 

UBND TỈNH AN GIANG 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:      /QĐ-SKHCN An Giang, ngày     tháng 12 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai các Quyết định giao dự toán thu, chi ngân sách 

nhà nước năm 2025 của Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ  
 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH AN GIANG 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/06/2017 

của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán 

ngân sách; 

Căn cứ Quyết định số 149/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh An Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyến hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh An Giang. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố công khai các Quyết định giao dự toán thu, chi ngân sách 

nhà nước năm 2025 của Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ (chi tiết theo phụ 

lục đính kèm). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Chánh Văn phòng Sở, 

Trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Cổng TTĐT Sở KHCN; 
- Lưu: VT, KHTC. 

 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Quốc Việt 

 



 

 

PHỤ LỤC  

Công bố công khai các Quyết định giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước 

 năm 2025 của Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ 

Đơn vị: Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ 
(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-SKHCN, ngày   /12/2025 của Sở KH&CN) 

                                                                                                                                                                            Đơn vị tính: đồng 

STT Số Quyết định Trích yếu Kinh phí 

1 01/QĐ-SKHCN 
Quyết định công khai dự toán thu, chi ngân sách nhà nước được giao và phân 

bổ cho các đơn vị trực thuộc năm 2025 
50.336.000.000  

2 02/QĐ-SKHCN 
Quyết định công khai dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 của Văn 

phòng Sở Khoa học và Công nghệ 
42.752.000.000  

3 18B/QĐ-SKHCN 

Quyết định công khai dự toán nguồn kinh phí sự nghiệp năm 2024 thực hiện 

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 

của Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ 

1.230.000.000  

4 39/QĐ-SKHCN 

Quyết định giao nhiệm vụ và phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện dịch vụ sự 

nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước năm 2025 (Xây dựng mô hình canh 

tác lúa kết hợp với thả bèo hoa dâu vào ruộng lúa tại tỉnh An Giang) 

429.104.609  

5 40/QĐ-SKHCN 

Quyết định giao nhiệm vụ và phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện dịch vụ sự 

nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước năm 2025 (Xây dựng và phát triển 

thương hiệu gạo tỉnh An Giang) 

400.318.245  

6 41/QĐ-SKHCN 

Quyết định giao nhiệm vụ và phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện dịch vụ sự 

nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước năm 2025 (Xây dựng mô hình trồng 

và nhân giống một số giống cây ăn trái, hoa kiểng có tiềm năng) 

515.679.141  

7 42/QĐ-SKHCN 

Quyết định giao nhiệm vụ và phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện dịch vụ sự 

nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước năm 2025 (Xây dựng mô hình sản 

xuất lúa theo hướng an toàn sinh học tại huyện An Phú, tỉnh An Giang) 

514.592.275  

8 43/QĐ-SKHCN 

Quyết định giao nhiệm vụ và phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện dịch vụ sự 

nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước năm 2025 (Xây dựng mô hình trồng 

thử nghiệm chuối nắm tay (Musa cv.) cấy mô tại An Giang) 

504.814.212  



3 

 

 

 

STT Số Quyết định Trích yếu Kinh phí 

9 43/QĐ-SKHCN 

Quyết định bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 của Sở Khoa học 

và Công nghệ về thực hiện chính sách, chế độ theo Nghị định số 

178/2024/NĐ- CP ngày 31/12/2024 và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày 

15/3/2025 của Chính phủ 

7.634.268.735 

10 44/QĐ-SKHCN 

Quyết định công bố công khai bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 

của Sở Khoa học và Công nghệ về thực hiện chính sách, chế độ theo Nghị 

định số 178/2024/NĐCP ngày 31/12/2024 và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP 

ngày 15/3/2025 của Chính phủ 

7.634.268.735  

11 55/QĐ-SKHCN 

Quyết định về việc bổ sung dự toán nguồn kinh phí sự nghiệp năm 2025 thực 

hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-

2025 

350.000.000  

12 56/QĐ-SKHCN Quyết định về việc điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 7.112.566.722  

13 58/QĐ-SKHCN 
Quyết định công bố công khai thực hiện dự toán thu, chi ngân sách nhà nước 

Quý I năm 2025 của Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ 
63.640.000.000 

14 59/QĐ-SKHCN 
Quyết định bổ sung dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho Văn 

phòng Sở Khoa học và Công nghệ do hợp nhất 
31.531.856.541 

15 81/QĐ-SKHCN 
Quyết định về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2025 cho 

Trung tâm Khoa học, Công nghệ và Đổi mới sáng tạo 
11.670.000.000  

16 82/QĐ-SKHCN 
Quyết định về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2025 cho 

Trung tâm Chuyển đổi số 
4.015.000.000 

17 117/QĐ-SKHCN 
Quyết định về việc điều chỉnh dự toán kinh phí năm 2025 của Văn phòng Sở 

về Trung tâm Chuyển đổi số 
         300.000.000 

18 204/QĐ-SKHCN 
Quyết định điều chỉnh dự toán ngân sách nhà nước cấp năm 2025 của Sở 

Khoa học và Công nghệ 
        1.373.383.000 

19 183/QĐ-SKHCN 
Quyết định điều chỉnh nội dung chi, mục chi dự toán ngân sách nhà nước cấp 

năm 2025 của Sở Khoa học và Công nghệ 
          43.120.000  

 


		2025-12-03T14:43:51+0700


		2025-12-03T15:41:52+0700


		2025-12-03T16:12:17+0700


		2025-12-03T16:12:17+0700


		2025-12-03T16:12:17+0700


		2025-12-03T16:12:17+0700


		2025-12-03T16:12:17+0700


		2025-12-03T16:12:17+0700




